Приложение № 2
                                                                          к административному регламенту
ФОРМА

	                Директору МБОУ СОШ с.___________________________

_____________________________________________

                           ____________________________________________,

ФИО заявителя
                 проживающего по адресу:___________________________
_____________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об образовательных программах и
 учебных курсах, предметах, дисциплинах (модулях), учебных планах,
 годовых календарных графиках в МБОУ СОШ села________________

Дата                                                                                            Подпись